

تاجر راستگو از دخول به بهشت منع نمی شود (چیزی بین او و بهشت حائل نمی شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۱۲



معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز خبر داد:

کسب مقام سوم کلان شهرها توسط تیم دارت شهرداری شیراز

به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی اظهار داشت: تیم دارت شهرداری شیراز مقام سوم کلانشهرها را کسب کرد. وی با اشاره به اینکه در این دوره از مسابقات ۱۳ شهر کشور که در زمره کلانشهرها قرار دارند حضور یافتند، افزود: به منظور تقویت روحیه، سلامتی و ارتباط نزدیک شهرها با هم در هر دوره یک کلاشهر میزبان یکی از مسابقات می‌شود.

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز با بیان اینکه شهر مقدس مشهد میزبان مسابقات دارت آقایان و بانوان بود خاطرنشان کرد: در این دوره از مسابقات ۱۰ تیم در بخش آقایان و ۹ تیم در بخش بانوان به رقابت پرداختند. همتی با اشاره به اینکه مسابقات دارت شهرداری‌های کلانشهرها در طول دو روز به صورت فشرده برگزار و تیم‌های برتر مشخص شد تصریح کرد: مسابقات بر اساس استانداردهای تیم‌های شهرداری مشهد، اراک و شیراز در بخش آقایان به ترتیب زیر نظر کارشناسان و متخصصان این رشته به شایستگی برگزار خود کردند و کاپ اخلاق به تیم

نتایج مسابقات المپیاد ورزشی جانبازان و معلولین به میزبانی منطقه فارس



المپیاد ورزشی جانبازان و معلولین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به میزبانی منطقه فارس با حضور ۳۵۰ ورزشکار و مربی و سرپرست در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه با اعلام این خبر گفت: این المپیاد در شش رشته تیراندازی، تیس روی میز، شطرنج، فوتسال، شنا و دarts بود که در سالن‌های مختلف شهر شیراز و زیر نظر هیئت و انجمن های مربوطه و کمیته داوران شهر شیراز انجام شد.

وی افزود: در آخرین روز المپیاد ورزشی جانبازان و معلولین نتایج مسابقات در رشته های فوتسال، شنا و دارت اعلام شد. وی ادامه داد: در رشته فوتسال با حضور تیم های شرکت های تابعه پالایش و پخش، تیم های فوتسال شرکت پالایش نفت تهران، شرکت پالایش نفت آبادان و شرکت ملی پخش به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

«مرصاد اردشیری» قهرمان فوتبال لیگ برتر بخش چنار شاه‌هیجان شد

سرویس ورزشی / ایمان احمدی: تیم فوتبال مرصاد اردشیری با شکست شاهین کوهپیریه در دیدار پایانی، قهرمان مسابقات فوتبال بخش چنار شاه‌هیجان شد. در آخرین دیدار مسابقات قهرمانی فوتبال بخش چنار شاه‌هیجان تیم‌های مرصاد اردشیری و شاهین کوهپیریه در قانیه به مصاف هم رفتند و در نهایت مرصاد اردشیری توانست با نتیجه ۳ بر ۱ شاهین کوهپیریه را شکست دهد و مقام قهرمانی لیگ چنار شاه‌هیجان را به دست آورد. امید نجفی عضو کمیته برگزار کننده مسابقات در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: گل‌های این دیدار را مهدی انصاری برای شاهین کوهپیریه و اصغر زبلی، مصطفی مهرآوران و محمد باقر زاده برای تیم مرصاد اردشیری به ثمر رساندند. وی افزود: قضاوت این دیدار بر عهده جمشید خلیلی بود و کمک داورها نیز محسن مرادیان و علی زارع بودند، داور چهارم این دیدار نیز امید نجفی بود.

برترین سوارکاران فارس شناخته شدند



رقابت های پرش با اسب استان اسب آیزنهاور نایب قهرمان فارس با تعیین نفرات برتر به مرتضی محمدی با اسب وال کار خود پایان داد. به گزارش ایرنا در این پیکارها سارا یزدانی با اسب آنا چهارم که در باشگاه سوار کاری دشت بهشت زرقان شیراز برگزار شد، همچنین در رده بزرگسالان، سوارکاران شرکت کننده در مرتضی محمدی با اسب وال رده سنی نوجوانان و بزرگسالان تیتو مدال طلا گرفت، مجتبی پورشمی با اسب بیوتا نشان نقره با هم به رقابت پرداختند. در رده نوجوانان، غزل مسد با دریافت کرد و علی فولادفر با اسب سازایز به مقام قهرمانی اسب مقام به مدال برنز دست دست یافت، علی کاظمی با

بانوی شیرازی، سکوی سوم رقابت‌های دوگانه غرب آسیا را فتح کرد

ساناز پرهیزی، دونه شیرازی نشان طلا را برگردن آویخت، سکوی سوم رقابت های دوگانه زهره افغم نشان نقره گرفت و غرب آسیا را فتح کرد. ساناز پرهیزی از شیراز نشان دبیر هیئت ورزش سه گانه برنز را کسب کرد و در مجموع فارس با بیان این مطلب، در تیمی، تیم دوگانه بانوان ایران گفت و گو با ایرنا افزود: در این قهرمان غرب آسیا شد. رقابت ها که به میزبانی کشور اردن برگزار شد، بانوان شرکت کننده از ایران، سکوهای اول تا سوم را از آن‌ها گرفتند. در رده سوم را از آن خود کاظم جوانمردی اضافه کرد: کردند و سعیده باباپور هم به در این دیدارها، زهرا میرزاخانی مقام نهم رسید.

حوادث

حسب کودک خردسال در اتاق

آتش نشانان در یک عملیات حیس در اماکن، کودک دو ساله را از داخل اتاق بسته، رهاسازی کردند. گزارش مجبوس شدن یک کودک در اتاق یک منزل مسکونی در بولوار نصر به ایستگاه هفت اعلام شد و تیم تخصصی حیس در اماکن آتش نشانی شیراز پس از رسیدن به محل حادثه، عملیات امداد و نجات را شروع کرد.

مهدی پورعماد کمک فرمانده این عملیات در این باره گفت: این گزارش مربوط به حیس یک دختر بچه دو ساله در اتاق ایستگاه پنج انجام شد.

توقیف محموله‌های میلیاردی قاچاق در مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از توقیف دو محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از دو دستگاه خودرو خبر داد. سرهنگ «غلامرضا قرمانی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، ماموران انتظامی شهرستان مهر اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده‌های اصلی و فرعی این شهرستان کردند. ماموران هنگام کنترل خودروها در اطراف بخش گله دار شهرستان مهر، به یک دستگاه تریلی مظنون،



ولخرجی دختر فراری با کارت بانکی پدر



مرد میانسال وقتی برای دستگیری سارق پول‌هایش شکایت می‌کرد، نمی‌دانست دخترش با سرقت کارت بانکی او فرار کرده است. به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی هفته گذشته مردی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از سرقت کارت بانکی اش و برداشت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان موجودی او خبر داد.

شاکتی به افسر تحقیق گفت: کارت بانکی و رمز آن را در خانه گذاشته بودم. امروز پیامک‌هایی از بانک براسم ارسال شد که نشان داد فردی در حال برداشت از حسابم است. نمی‌دانم چه کسی کارت‌م را دزدیده و حسابم را خالی کرده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی در این باره آغاز شد تا این که ساعاتی بعد، شاکتی با حضور دوباره در اداره پلیس فتا این‌بار اعلام کرد دختر ۱۹ ساله‌اش از خانه فرار کرده و گمان می‌کند او کارت بانکی‌اش را دزدیده باشد.

با کشف این سرخ، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. جست‌وجوها برای یافتن دختر ۱۹ ساله ادامه داشت تا این که با گذشت سه روز از فرار او، ماموران ردش را در شهر تهران به‌دست آوردند و دو روز پیش با هماهنگی قضایی او را در حوالی یکی از پایانه‌های مسافربری تهران شناسایی کردند. دختر ۱۹ ساله در تحقیقات به افسر بازرجو گفت: من علاقه‌ای به درس خواندن نداشتم و چهار سال پیش وقتی مقطع راهنمایی را به پایان رساندم، ترک تحصیل کردم. والدینم سواد آجتانی نداشتند، اما هر کاری انجام دادند تا من به مدرسه بروم و درس بخوانم. از چهار سال پیش خانه‌نشین شدم و چون علاقه‌ای به کار نداشتم، به‌دنبال کار هم نرفتم. آدم بی‌حوصله‌ای شده بودم. وی افزود: این اواخر شرایط به‌گونه‌ای شده بود که بیکاری در خانه برایم خسته کننده شده و مدام با خانواده‌م بخصوص پدرم درگیر بودم و دعوا می‌کردم. روز حادثه نیز با پدرم دعوایم شد. همان موقع به‌خاطر عصبانیت تصمیم گرفتم خانه را ترک کنم. زمانی که پدرم به محل کارش رفت، مقداری وسایل شخصی و کارت بانکی پدرم را برداشتم و از خانه گریختم. با اتوبوس به تهران آمدم. در این سه روز در پارک، مسجد و پایانه‌ها می‌جویدم. ترسیده بودم و می‌خواستم بازگردم اما از برخوردی که ممکن بود خانواده‌م با من داشته باشند، می‌ترسیدم تا این که پلیس مرا پیدا کرد. سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره گفت: به‌جام‌جم گفت: شاکتی دخترش را بابت اشتباهی که انجام داده بود، بخشید و دختر جوان نزد خانواده‌اش بازگشت.

شلاق برای دختران بی ادب سعودی

دخترانی از عربستان سعودی ۲۰ ضربه شلاق خوردند. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، دخترانی از عربستان سعودی به خاطر حرف های زشت و فحش در مکاتبات خود در «واتس‌آپ» به حبس به مدت ۱۰ روز و ۲۰ ضربه شلاق بدون استفاده از حق آزادی به قید ضمانت محکوم شدند. در صورت تکرار این جرم، مجازات سنگین تری در انتظار متهمان خواهد بود. دختری در شهر «جده» بر علیه دختر دیگری که در مکاتبات خود در «واتس‌آپ» به او توهین کرده بود به دادگاه شکایت کرد. دادگاه خواهان دسترسی به تلفن شاکتی شد تا مطمئن شود آنچه او می‌گوید حقیقت دارد. معلوم شد که متهم واقعا ۸ پیام دور از ادب و نزاکت برای شاکتی ارسال کرده است. شاکتی گفت که متهم دو ماه پیش به ناسزا گفتن و فحش دادن در مکاتبات خود نسبت به وی پرداخت. دادگاه یک ماه پس از رسیدگی به این پرونده هر دو دختر را یکسان گناهکار دانست.

محموله میلیون‌های کالای قاچاق در شیراز متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از کشف یک محموله چرخ گوشت به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال از یک دستگاه خودرو زانتیا خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت:

دستبند پلیس بر دستان ۲۱ خرده فروش مواد مخدر در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۳۱ خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در کلان شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» بیان کرد: با اجرای این طرح ماموران موفق شدند ۲۱ خرده فروش مواد مخدر را شناسایی و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی کنند. وی از استمرار این طرح در کلان شهر شیراز خبر داد و ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: این طرح در نقاط جنوبی شهرستان شیراز از جمله محله سنگ سیاه، دروازه سعدی، سلطان آباد، شهرک سعدی، شیشه گری و چند محله دیگر اجرا شد.

محموله پتوی قاچاق میلیونی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان نورآباد از توقیف یک محموله پتوی قاچاق به ارزش ۱۱۰ میلیون ریال از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی این رابطه راننده و سرنشین خودرو شهرستان نورآباد، به منظور برخورد با قاچاقچیان کالا و افراد سودجو، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان کردند.



وی ادامه داد: ماموران به یک دستگاه خودرو سوری پژو ۴۰۵ مظنون شدند و زمانی که قصد متوقف کردن آن را داشتند، راننده خودرو بدون توجه به فرمان ایست ماموران، فرار کرد.